
To view the Augmented Reality (AR) content associated with this case-study, please download the Zappar App
on your mobile device (AppStore/ Google Play) and point it toward this flyer. Enjoy and have fun learning!
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Günümüzün dijital çağında, dijital sanat ve sanatsal kendini ifade etmenin yeni
bir biçimi olan sanal sanat sergileri giderek daha popüler hale geliyor. Sanal
gerçeklik ve etkileşimli özellikleri, geleneksel galerilerin sunduğu deneyimi
dönüştürerek sanatı bize daha da yakınlaştırdı.

Sanal sanat
Sanal sanat, dijital veya simüle edilmiş bir ortamda oluşturulan veya
deneyimlenen, genellikle yeni ifade, etkileşim ve görsel estetik biçimlerini
keşfetmek için bilgisayar teknolojisini kullanan sanat eserlerini ifade eder.

Sanat Segisi
Sanat sergisi; genellikle belirli bir mekanda, bir sanatçıya ait eserlerin veya bir
koleksiyonun halka açık olarak sergilendiği ve aynı zamanda sanatsal ifade,
kültürel katılım ve estetik beğeni için bir platformun oluşmasını sağlayan, görsel
sanat eserlerinden oluşan bir koleksiyondur.

Sanal Sanat Sergisi Etkinliği#7
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Bilginizi Test Edin#7

Aşağıdaki AR tabanlı testi çözerek sanal sanat sergileri hakkındaki bilginizi test edin. 

1) Sanal sanatın oluşturulma süreci teknolojinin gelişim
sürecinden ayrı tutulamaz.

2) Sanal sanat, 21. yüzyıla ait bir olgudur.

3) Sanal gerçeklik, gerçek dünyayı dijital bilgiler ile
geliştirirken, artırılmış gerçeklik ise bilgisayar
tarafından oluşturulmuş sürükleyici bir ortam yaratır.
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Meydan Okuma#7

Bu görevi kabul ederek kendi sanal sanat serginizi oluşturun.

Sanal Sanat Galerisi'nde bir tur atmak için biraz zaman ayırın.
Belki çevrendeki müzelerde çevrimiçi olarak ziyaret edebileceğin sanal sergiler
vardır?

İlk sanal sanat sergini yaratmanın zamanı geldi. Neye benzeyebilir? Hayal gücünü
serbest bırak! Belki çizmeyi seviyorsun ve başkalarıyla paylaşacak bir şeyin var?
Telefonun doğa, insan veya sadece çevrenizdeki resimlerle mi dolu? Ya da belki
başka sanatçılara hayransın ve onların çalışmalarını bir sergide görmek mi
istiyorsun? Sergiye gelen ziyaretçilerini nasıl hayal ediyorsun? Bunu tek başına
yapabilir misin? Bundan nasıl mali kar elde edebilirsin? Yaratıcı sensin ve
kararları sen veriyorsun!

İpucu: Snappa’yı kullanın

Snappa, çevrimiçi olarak çeşitli grafikler oluşturmanıza
olanak tanıyan bir grafik tasarım yazılımıdır. Araç, bir
sanatçı olarak yolculuğunuza başlamak için
kullanabileceğiniz önceden tanımlanmış bir dizi şablon
sunar. Tasarımcı olmayanlar için bile kullanımı kolay
olan Snappa binlerce telif gerektirmeten fotoğraf,
grafik, şekil, yazı tipi vb. sunar. Bunun yanı sıra, Snappa
yeni başlayanlar için ücretsizdir!

Snappa: https://snappa.com/
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